



Otobüs firmaları uyarıldı!

Türkiye'nin büyük kısmında etkisini gösteren kış şartlarının trafik güvenliğini olumsuz etkilemesi karşısında, gerekli tedbirlerin alınmasına yönelik otobüs firmaları ve yolcu taşıma kooperatiflerinin katılımıyla Çorum Valiliğinde bir toplantı yapıldı. 2'DE

PDF Compressor Free Version

Şahiner: Engelleymeyecekler

Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından eski stadyum alanına yapılan Kentpark'ın elektrik kabloları kimliği belirsiz kişi veya kişilerce kesildi. Belediye Başkanı Şahiner ise tepki gösterdi. Konuyla ilgili bir mesaj yayımlayan Başkan Şahiner, "Kentpark projemizin aydınlatmasında kullanılacak olan elektrik direkleri için bırakılan kablolara %80 oranında zarar verilmiş. Ana pano içerisinde bulunan bilek kalınlığında ki ana kablolar da kesilmiş. Adli mercilere başvurduk. Zanlıların yakalanması için gerekli çalışmalar yapılıyor. Bunun, seçime yetiştirmemizi istemedikleri için kasıtlı olarak yapıldığını düşünüyoruz. Ama ne yaparlarsa yapsınlar, her şeye rağmen söz verdiğimiz gibi 31 Mart'tan önce halkımızın hizmetine açacağız" dedi. 4'DE



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

31 OCAK 2019 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

YANIYOR!

Çorum'un en büyük pazarlarından birisi olan Çarşamba Pazarı'nda hem esnaf hem de vatandaşlar fiyatlardan dert yanıyor. Satışların eskisi gibi olmadığının dile getiren esnaf, fahiş fiyatlara rağmen ayakta durmaya çalışıyor. Vatandaşlar ise haftalık ayırdıkları pazar parasını yetirmek için aldıkları ürünün gramajını azaltıyor.

Kent en büyük pazarlarından birisi olan Çarşamba pazarı, eski günlerini arıyor. Eski günlerde adım atacak yer kalmayan pazarda şimdilerde ise koca koca boşluklar göze çarpıyor. Vatandaşın ilgisinin düşmesi nedeniyle bazı esnaflar, Çarşamba Pazarı'na gelmemeyi tercih ediyor. Pazara gelen vatandaşlar fiyatlardaki artış nedeniyle az alışveriş yaparak ayırdıkları tutarı yetirmeye çalışıyor. Vatandaşlar, bu fiyatlarla pazar için haftalık en az 100 TL ayrılması gerektiğini söylüyor. Geçtiğimiz hafta fiyatı adeta tavan yapan yeşil biber ve patlıcanın ise tansiyonu biraz düşmüş durumda. Çarşamba pazarında yeşil biber 12, patlıcan da kilosuna 9 TL'den alıcı buldu. Pazarda en dikkat çekici nokta ise sebze satan tezgahlardaki yaşanan azalma oldu. Bir örnek vermek gerekirse pazarda patlıcan satışı yapan bir adet tezgaha rastladık. Fiyatlardaki artışın az da olsa düşmesine rağmen esnaf etiket kullanmaktan çekiniyor. Pazarcular, etiketi gören vatandaşların almaktan vazgeçtiğini söylüyor. 5'DE



'SEVGİ EVLERİ'nde kalan çocuklara karne hediyesi

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi, sevgi evlerinde kalan çocuklarla bir araya geldi. Öğretmenevi'nde folklor gösterileri ile başlayan program koruma ve bakım altında olan çocukların müzik dinletisiyle devam etti. Palyaço gösterilerinin de yer aldığı etkinlikte karne sevinci de yaşayan çocuklar gönüllüleriyle eğlenerek unutulmaz bir gün yaşadılar. 2018-2019 öğretim yılı birinci dönem sonu itibarıyla takdir ve teşekkür belgesi alan çocuklarında ödüllendirildiği program sonunda Azime Çiftçi ve protokol eşleri öğrencilerle birlikte pasta kesti. 6'DA



Sungurlu'da korkunç kaza: 2 ölü

Sungurlu'da peynir yüklü minibüsün kontrolünden çıkarak devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi hayatını kaybetti. Kaza yerinde ölen sürücünün uzun süren çalan cep telefonunu bakan polis memuru, acı haberi arayan kişiye veremedi. Kaza, Çorum-Sungurlu karayolu 3. kilometresinde meydana geldi. 3'DE



Park sayısı 240'a çıktı

Çorum Belediyesi, şehirde kişi başına düşen yeşil alan miktarını yükseltmek ve çocukların ve vatandaşların daha sağlıklı ortamda vakit geçirmeleri amacıyla park ve yeşil alan düzenleme çalışmalarına devam ediyor. Çorum Belediyesi'nde şehrin dört bir yanında yeni yeşil alanlar oluşturduklarını ifade eden Belediye Başkanı Zeki Gül, "Çevre düzenlemesi, peyzaj ve yeşil alan çalışmalarıyla Çorum geneline estetik bir görünüm kazandırıyoruz. Çorum'a bu zamana kadar 35 büyük park 185 semt parkı yaptık. 2018 yılında yaptığımız yeni parklarla bu sayıyı 240'a çıkarttık" dedi. 3'DE

Ahşap oyuncak üretimine yerli destek

Osmancık İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (METEM), büyük oranda ithal edilen ahşap oyuncakların meslek liselerinde tasarımı ve üretimi ile ilgili önemli bir adım attı. Mobilya ve dekorasyon alanında üretim yapma kapasitesine sahip olan Osmancık İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde ahşap oyuncak model tasarımı ve üretimi projesi kapsamında okul öğretmenleri ve öğrencileri ahşap oyuncak model üretimine başladı. Doğal bir malzeme olması nedeniyle çocuk sağlığı açısından elverişli oluşu, yapısında zararlı hiçbir boyaya, vernik gibi kimyasal olmayışı ile ahşap oyuncak ve zeka oyunları tercih ediliyor. 2'DE



Şehrin merkezinde silahlı çatışma

Çorum'da gece saatlerinde iki grup arasında silahlı çatışma yaşandı. Polisinde karıştığı silahlı çatışmada yaralanan olmazken, kaçan zanlılardan ikisi polis tarafından yakalanarak göz altına alındı. Olay gece saatlerinde Kullaksız Sokakta meydana geldi. İki grup arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışma büyüyerek silahlı kavgaya dönüştü. Vatandaşların ihbarı üzerine çok sayıda polis ekibi olay yerine sevk edildi. İddiaya göre, polisi gören bazı kişiler olay yerinden kaçarken, diğerleri polise de ateş ederek kaçıyordu. Silahlı çatışmada şans eseri yaralanan olmadı. 3'DE



Evi ve otomobili kurşunlayıp kaçtılar

Çorum'da bir otomobili ve evi kurşunlayan zanlılar kayıplara karıştı. Olay, Gülabibey Mahallesi Bağcılar 1. Sokakta meydana geldi. Gece saatlerinde henüz kimlikleri tespit edilemeyen kişiler, bir evi ve otomobili kurşunladı. Saldırganlar daha sonra olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri inceleme yaptı. 3'DE



'Emeklilerin hayatını kolaylaştıracacağız'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şubesi'ni ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarette CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şube Başkanı Hıdır Kırıklı ile bir süre görüştü. 6'DA

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



PDF Compressor Free Version



Osmancık İMKB METEM'de ahşap oyuncak model üretimine başlandı. Okul öğrencileri ve öğretmenler tarafından üretilen 30 takım oyuncak Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edildi

AHŞAP OYUNCAK ÜRETİMİNE YERLİ DESTEK



Osmancık İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (METEM), büyük oranda ithal edilen ahşap oyuncakların meslek liselerinde tasarımı ve üretimi ile ilgili önemli bir adım attı.

Mobilya ve dekorasyon alanında üretim yapma kapasitesine sahip olan Osmancık İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde ahşap oyuncak model tasarımı ve üretimi projesi kapsamında okul öğretmenleri ve öğrencileri ahşap oyuncak model üretimine başlandı. Doğal bir malzeme olması nedeniyle çocuk sağlığı açısından elverişli oluşu, yapısında zararlı hiç bir boya, vernik gibi kimyasal olmayışı ile ahşap oyuncak ve zeka oyunları tercih ediliyor. Ahşap, desenlerinin çokluğu, kokusu ve tekstürü itibarıyla tasarımlarda kurgu, uyum ve hayal zenginliği oluşturuyor.

Okul bünyesinde bugüne kadar yapılan çalışmalarda doğal ahşap malzemeler kullanılarak üretilen 30 takım ah-

şap oyuncak ve zeka geliştirici materyal İl Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edildi.

Okul Müdürü Ahmet Saltık, İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak yaklaşık bir yıldır okul öncesi öğrenciler için ahşap oyuncak ürettiklerini söyledi. Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, ahşap oyuncakların meslek liselerinde üretimiyle ilgili yaptığı çağrıya okul olarak katıldıklarını anlatan Saltık, "Öğrencilerimize ahşap oyuncak üretimi konusunda eğitimler veriyoruz. Şu an bu ürünleri Milli Eğitim Müdürlüğü müze teslim ettik. Milli Eğitim Müdürlüğü müze teslim ettik. Milli Eğitim Müdürlüğü müze teslim ettik. Milli Eğitim Müdürlüğü müze teslim ettik."

Okul öğrencilerinden Resul Gezer ise oyuncakları ahşaptan ürettiğini söyledi. Gezer, üretimi yapılan oyuncakların plastik oyuncaklardan daha sağlıklı olduğunu vurguladı. (İHA)

"KENE"ye karşı tavukla mücadele

Kene vakalarının görülebileceği yüksek mahallelerde 400 adet beç tavuğu ücretsiz olarak vatandaşlara dağıtıldı.

Türkiye'de 2002 yılında ortaya çıkan Kırım-Kongo kanamalı ateşi hastalığından (KKKA) 2012 yılı Mayıs ayına kadar 6 bin 392 kişinin kene kaynaklı virüs enfeksiyonu geçirdiği ve 322 kişinin de bu nedenle hayatını kaybettiği uzmanlar tarafından belirtiliyor. Olayların ardından kene ısırıklarına bağlı artan bu hastalığı önleme amaçlı olarak binlerce beç tavuğu yetiştirilmeye başlandı ve özellikle Afyon, Ankara, Çankırı, Çorum, Sivas, Tokat ve Yozgat'ta çevreye dağıtıldı. Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 11. Bölge Müdürlüğü tarafından da kene vakalarının görülme ihtimali yüksek köy ve mahallelerde 2018 yılına kadar 300 adet ve 2019 yılında da 100 adet beç tavuğu vatandaşlara ücretsiz olarak dağıtıldı.

400 BEÇ TAVUĞU KENEYLE MÜCADELE EDİYOR

2018 yılına kadar 8 bin 400 adet keklik Samsun'un Kavak, Havza ve Vezirköprü ilçelerinde doğaya yerleştirildi. Bunun yanı sıra kene vakalarının görülme ihtimali yüksek köy ve mahallelerde 2018 yılına kadar 300 adet ve 2019 yılında da 100 adet beç tavuğu vatandaşlara ücretsiz olarak dağıtıldı.

YASAK AV VE İŞKENCEYE CEZA YAĞDI

Doğa Koruma ve Milli Parklar 11. Bölge Müdürlüğü yaban hayatı tedavi çalışmaları kapsamında 2018 yılına kadar 619 adet, 2018 yılında ise 81 adet muhtelif türde hayvanın tedavisi yaparak doğaya bıraktı. Ayrıca yaban hayatı yemleme çalışmaları kapsamında toplam 4 bin 100 kg yiyecek, yaban hayatlarının ulaşabileceği yerlere bırakıldı. Av koruma kontrol çalışmaları kapsamında da av suçundan dolayı 97 kişi hakkında yasal işlem yapıldı, 82 bin TL idari para cezası uygulandı. Hayvanlara kötü muamelede bulunan 13 kişiye de 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu gereğince yasal işlem yapılarak 41 bin 140 TL idari para cezası uygulandı.

KIZIL GEYİKLER DOĞAYA YERLEŞTİRİLİYOR

Ayrıca 1984 yılında bir çift kızıl geyik ile üretime başlanan Vezirköprü Kunduz Geyik Üretim Merkezi'nde 29 adet kızıl geyik bulunuyor. 2019 yılına kadar Giresun, Gümüşhane, Samsun ve Çorum illerinde 75 adet kızıl geyik doğaya salınacak. (İHA)



Otobüs firmaları uyarıldı!



Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak

Bakan Albayrak'tan ortak kart açıklaması

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Kamu bankalarının ortak kart projelerine ilişkin süreç ele alındı" açıklamasında bulundu.

3. Finansal İstikrar ve Kalkınma Komitesi, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak başkanlığında toplandı. Bakan Albayrak'ın konuşmalarından satır başları;

Kamu bankalarının tasarruf ve etkin operasyon amacıyla gerçekleştirecekleri ortak ATM ve ortak kart projelerine ilişkin süreçlerin detayları ele alındı. Milli Reytin Kuruluşu kurulum süreci görüşüldü, konkordolar ve yeniden yapılan dirmalarla ilgili son gelişmeler değerlendirildi. (Haber Merkezi)

Türkiye'nin büyük kısmında etkisini gösteren kış şartlarının trafik güvenliğini olumsuz etkilemesi karşısında, gerekli tedbirlerin alınmasına yönelik otobüs firmaları ve yolcu taşıma kooperatiflerinin katılımıyla Çorum Valiliğinde bir toplantı yapıldı.

Vali Yardımcısı Recep Yüksel başkanlığında gerçekleşen toplantıya, Trafikten sorumlu İl Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal İldiz, Trafik Denetleme Şube Müdürü Feyzullah Dursun ve diğer kamu kurum temsilcileri Çorum merkezli taşıma yapan firma temsilcileri, Çorum'da acenteliği bulunan otobüs firma ve kooperatif temsilcileri katıldı.

Katılımcılar alınan tedbirlerin tebliğ edildiği toplantıda konuşan Vali Yardımcısı Recep Yüksel yoğun kış şartlarının trafik güvenliğini olumsuz etkilemesi nedeniyle, özellikle yol güzergâhlarında meydana gelen buzlanma ve görüş mesafesinin kısılması gibi olum-

szulukların trafik kazalarına sebebiyet verdiğini belirterek, yollardaki risklere karşı can ve mal kayıplarının önüne geçilmesi amacıyla ilave tedbirlerin gözden geçirilerek eksikliklerin giderilmesine yönelik çalışmaların yapılması gerektiğini söyledi.

Trafik güvenliğinin özellikle toplu taşımada can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla ülke genelinde ek tedbirler alınarak mevzuatta yer alan diğer düzenlemelere göre otobüslerin otogarında, yol kontrol noktalarında ve çok uygulamalar yoluyla tüm güzergâhlarda etkin bir şekilde denetlenerek otobüs firmaları yetkililerinin, otobüs sahiplerinin ve şoförlerin bu hususlara titizlikle riayet etmelerinin sağlanması noktasında çalışmalar yapıldığını anlatan Yüksel, otobüs firmalarının çeşitli sorunların istişare edildiği toplantıda, otobüs firmaları, sahiplerine ve şoförlerine yapılan tebligattaki hususları belirtti. (Haber Merkezi)



YEDAŞ'TA GÖREV DEĞİŞİMİ



2016 yılının Kasım ayında Dağıtım Operasyonları Koordinatörü olarak başladığı YEDAŞ'ta hayata geçirdiği yenilikçi projelerle Genel Müdürlük yapmaya başlayan Akın Şahin, başarıyla taşıdığı bayrağı 30 Ocak 2019 tarihi itibarıyla devretti.

35 yıldan bu yana Türkiye'nin farklı coğrafyalarında elektrik dağıtım sektöründe yöneticilik yapan ve YEDAŞ'a başladığı günden itibaren hem şebeke yönetim hem de dijitalleşme sürecinde operasyonel hız, verimlilik katan projeleri ekibiyle ileriye taşıyan Akın Şahin görevinden ayrıldı. YEDAŞ çalışanları ile yemekte biraraya gelerek "Hayatım boyunca hizmet verdiğim kuruma değer katan çalışmalar yapmaya özen gösterdim. YEDAŞ'ta İş Sağlığı ve Güvenliği uygulamamızla 2018 yılını başarılı bir şekilde tamamladık. Dünyada ve Türkiye'de bir ilk olan Alçak Gerilim Şebeke İzleme Sistemini (AGİS) kurduk. Mobil İş Gücü Yönetimi ve EDAŞ Online projeleri ile dijitalleşmeyi süreçlerimize entegre ederek tüketicilere daha hızlı hizmet vermeye başladık. Burada göreve başlarken kendim için belirlediğim hedefleri sizle-

rin de sayesinde başarıyla yerine getirdik. Özverili çalışmalarınız ve görevim boyunca verdiğiniz destek için teşekkür ederim." dedi.

Çalık Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adınalçradan Sorumlu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Hikmet Sezer, Akın Şahin'e şirkete kattığı değer, altına imza attığı başarılı projeler için teşekkür etti. (Haber Merkezi)



İlaçlar stoklanıyor, hastalar antibiyotik dahi bulamıyor

19 Şubat'ta kur düzenlemesiyle gelecek zam öncesi, ilaç şirketleri dağıtımı neredeyse tamamen durdurdu. Hastalar, ilaç şirketlerinin ya da depoların stok yapmasından kaynaklı antibiyotik bulmakta dahi zorlanıyor. Sağlık Bakanlığı ve ilaç firmaları arasında yapılan görüşmeler sonucu, ilaçta uygulanacak yeni kur 19 Şubat'ta açıklanacak. Yapılacak zam öncesi ilaç şirketleri stok yapınca hastalar antibiyotikten tansiyon ilacına birçok ilaca ulaşma güçlüğü yaşıyor. Hastalar eczane eczane dolaşarak, antibiyotik, tansiyon, mide ilaçları ararken ağır kesiciler ve antidepresanlar da bulunamayan ilaçlar arasında yer alıyor.

SORUNUN NEDENİ ECZANELER DEĞİL

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Başkanı Nürten Saydan ise bulunamayan ilacın sorumlusunun eczacılar olmadığını belirtti. "Nöbetlerimizde 100 hastanın neredeyse 20'si ilaç olmadığı için geri dönüyor" diyen Saydan, şöyle devam etti: "Bazı ilaçların bulunamamasının nedeni firmaların 19 Şubat endekslü üretim ve sevkiyat planlaması yapmaları. Gerek yılsonu kotalarının dolmasından kaynaklı gerekse de firmaların ilaç fiyatlarına yapılacak artış beklentilerinden ötürü birçok ilaç piyasada bulunmuyor. Avro artışı beklendiği için ilaç üretim ve ithalatının entelenmesine bağlı olarak ecza depoları ve ilaç firmaları stoklarındaki ilaçların eczanelere sevkiyatını minimum seviyede tutuyor. İlaç yokluğu nedeniyle ila hastalarımızla karşı karşıya geliyoruz, sorun bizden kaynaklanmıyor."

TANSİYON VE DİYABET İLACI BULUNMUYOR

CHP Milletvekili Burhanettin Bulut, ilaca erişim sıkıntısını Meclis gündemine taşıdı. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın yanıtı istemiyle TBMM Başkanlığına yazılı soru önergesi veren Bulut, mağduriyetlerin önlenmesi için kalıcı bir çözüm üretilemediğini kaydetti. Bulut, "Zam bekleyen ilaç firmaları piyasaya ilaç sürmemekte eczanelerde kudu aşısı, diyabet, tansiyon, kalp ilacı gibi hayatı önem arz eden ilaçların yanı sıra, antiviral ilaçlar, çocuk antibiyotikleri bulunmamaktadır." dedi. (Haber Merkezi)

ŞEHİRİN MERKEZİNDE SİLAHLI ÇATIŞMA

İki grup silahlı çekip dakikalarca çatıştı. Olay yerine gelen polise bile kurşun sıktılar

Çorum'da gece saatlerinde iki grup arasında silahlı çatışma yaşandı. Polisinde karıştığı silahlı çatışmada yaralanan olmazken, kaçan zanlılardan ikisi polis tarafından yakalanarak göz altına alındı.

Olay gece saatlerinde Kulaksız Sokakta meydana geldi. İki grup arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışma büyüyerek silahlı kavgaya dönüştü. Vatandaşların ihbarı üzerine çok sayıda polis ekibi olay yerine sevk edildi. İddiaya göre, polisi gören bazı kişiler olay yerinden kaçarken, diğerleri polise de ateş ederek kaçıyordu. Silahlı çatışmada şans eseri yaralanan olmadı.

Zanlılar olay yerinden otomobile kaçarken bazı otomobillere çarparak zarar verdi. Zanlıların peşine düşen polis, otomobile birlikte Furkan Ş. ve Oğuzhan A. isimli iki kişiyi yakaladı. Şüpheliler göz altına alınırken, araçta yapılan aramada tüfek ve çok sayıda fişek ele geçirildi. Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü öğrenildi. (Haluk Söylemez)



2 ÖLÜ

SUNGURLU'DA KORKUNÇ KAZA

Sungurlu'da peynir yüklü minibusün kontrolünden çıkarak devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi hayatını kaybetti. Kaza yerinde ölen sürücünün uzun süre çalan cep telefonunu bakan polis memuru, acı haberi arayan kişiye veremedi.

Kaza, Çorum-Sungurlu karayolu 3. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Adem Gündoğdu yönetimindeki 53 AAK 470 plakalı minibus Yeni Sanayi girişine geldiğinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu

kontrollen çıktı. Önce yol kenarında bulunan su kanalına uçan minibus daha sonra beton kaldırıma çarptı. Çarpmanın etkisiyle minibus içerisinde sıkışan sürücü Adem Gündoğdu ile yanında bulunan Caner Gündoğdu yaşamını yitirdi. Adem Gündoğdu ve Caner Gündoğdu'nun cenazesi Sungurlu belediyesi itfaiye ekiplerince buldukları yerden çıkarıldı. Cumhuriyet savcısının yaptığı incelemenin ardından cesetler otopsi için Sungurlu Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Kazaya ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



Otomobil tarlaya uçtu

Çorum'da otomobil tarlaya uçtu. Kazada 4 kişi yaralandı.

Alınan göre kaza Çiftlik Caddesinde meydana geldi. 19 EV 396 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine yoldan çıkarak tarlaya uçtu. Kazada otomobil

sürücüsü İ.Ş ile birlikte otomobilde bulunan M.Ş., A.Ş ve O.Ş. yaralandı.

Yaralılar, olay yerinde gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. (Haluk Söylemez)



Evi ve otomobili kurşunlayıp kaçtılar

Çorum'da bir otomobili ve evi kurşunlayan zanlılar kayıplara karıştı. Olay, Gülabibey Mahallesi Bağcılar 1. Sokakta meydana geldi. Gece saatlerinde henüz kimlikleri tespit edilemeyen kişiler, bir evi ve otomobili kurşunladı. Saldırganlar daha sonra olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri inceleme yaptı. Olayda yaralanan olmazken, polis ekipleri kurşunlama olayına karışan kişiyi yakalamak için çalışma başlattı. (Haluk Söylemez)



İŞKUR ile sözleşme imzaladılar

Taşeron işçilerin kadroya alınmasıyla birlikte İŞKUR'da belirsiz süreli iş sözleşmesi imzalandı.

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünde taşeron olarak çalışan ve 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile sürekli işçi kadrosuna geçen hak sahipleri ile belirsiz süreli iş sözleşmesi imzalandı.

İl Müdürlüğünde düzenlenen programa İl Müdürü Ali Şahan ve kadroya geçen personeller katıldı.

İŞKUR olarak bir aile olduklarını ifade eden İl Mü-



dürü Ali Şahan, "Taşeron sitesinde çalışanlarımızın sıkıntıları vardı. Maaşımız ne zaman yatacak, işten çıkarılır mıyım diye korkuları oluyordu. Artık aramızda taşeron yok, hepimiz kadrolu işçimiz olduk. Bundan sonra iş güveneniz var, maaşlarınız gününde yatacak. Bu moralle bu sevinçle daha verimli ve daha mutlu çalışacağımıza eminim. Bizler emin olun ki en az sizler kadar sevinçliyiz. Bu süreçte emeği geçen herkese irade koyanlara şükranlarımızı sunuyorum. Kadrolarınız hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

KAMUDA ÇALIŞAN İŞÇİLERE İLK İLAVE İKRAMİYE BUGÜN ÖDENECEK

Kamuda çalışan işçilere 2019 yılında ilave ikramiye ödeme tarihleri belli oldu. İşçiler, ilave ikramiyenin ilk taksitini bugün, ikinci taksitini 31 Mayıs'ta alacak. İlave ikramiye kadroya alınan taşeron işçiler de yararlanacak.

Kamu kurumlarında ve KİT'lerde çalışan işçilerin merakla beklediği ilave ikramiye ödeme tarihleri belli oldu. Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı uyarınca, ilave ikramiyenin birinci yarısı bugün, ikinci yarısı ise 31 Mayıs 2019 tarihinde ödenecek.



MADEN İŞÇİLERİNE İKRAMİYENİN TAMAMI 23 ARALIK'TA ÖDENECEK

Yer altı maden işlerinde çalışan işçilere ayrıca yapılacak ilave ikramiyenin tamamı 23 Aralık'ta ödenecek. Kamu kurumları ile sermayesinin yarısından fazlası devlete ait olan şirket ve kurumlarla belediyeler ve bunlara bağlı teşekkülde çalışanlara yılda 52 gün ilave ikramiye ödeniyor.

İLAVE İKRAMİYELER, NET ÜCRET ÜZERİNDEN YAPILIYOR

İlave ikramiyeden, geçen yıl dört taksitte ödeme yapılan kadroya alınan taşeron işçiler de yararlanacak. Ancak, belediyelerin kurduğu şirketlerde kadroya alınan taşeron işçiler ilave ikramiyeden yararlanamıyor. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kattırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



PDF Compressor Free Version

Başkan Şahiner: Engelleymeyecekler

Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından eski stadyum alanına yapılan Kentpark'ın elektrik kabloları kimliği belirsiz kişi veya kişilerce kesildi. Belediye Başkanı Şahiner ise tepki gösterdi. Konuyla ilgili bir mesaj yayımlayan Başkan Şahiner, "Projemizi ne yaparlarsa yaparlarsa engellemeyecekler" dedi. Şahiner, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Her şeye rağmen 31 Mart'tan önce yetiştireceğiz" dedi. Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından eski stadyumun bulunduğu alan ve eski şehir parkıyla stadyumun arasında kalan yolu içine alacak şekilde, 16 bin 703 metrekarelik bir alana yapılan Kentpark'ın aydınlatılması için kullanılacak olan kablolar kesildi. Sabah saatlerinde Kentpark'a çalışmak için gelen belediye görevlileri Kentpark'ın aydınlatılmasında kullanılacak olan elektrik direkleri için bırakılan kabloların kesildiğini fark etti. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Kentpark projemizi, söz verdiğimiz gibi 31 Mart'tan önce yetiştirmek için ekiplerimiz var güçleriyle çalışıyorlar. Sungurlumuzun imajını değiştirecek olan projemiz, çekemeyen bazı kesimler tarafından sabote edil-



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner

meye çalışılıyor. Kentpark projemizin aydınlatılmasında kullanılacak olan elektrik direkleri için bırakılan kablolarla %80 oranında zarar verilmiş. Ana pano içerisinde bulunan bilek kalınlığında ki ana kablolar da kesilmiş. Adli mercilere başvurduk. Zanlıların yakalanması için gerekli çalışmalar yapılıyor. Bunun, seçime yetiştirmemizi istemedikleri için kasıtlı olarak yapıldığını düşünüyoruz. Ama ne yaparlarsa yaparlarsa, her şeye rağmen söz verdiğimiz gibi 31 Mart'tan önce halkımızın hizmetine açacağız." (Haber Merkezi)

Park sayısı 240'a çıktı

Çorum Belediyesi, şehirde kişi başına düşen yeşil alan miktarını yükseltmek ve çocukların ve vatandaşların daha sağlıklı ortamda vakit geçirmeleri amacıyla park ve yeşil alan düzenleme çalışmalarına devam ediyor.

Çorum Belediyesi'nde şehrin dört bir yanında yeni yeşil alanlar oluşturduklarını ifade eden Belediye Başkanı Zeki Gül, "Çevre düzenlemesi, peyzaj ve yeşil alan çalışmalarıyla Çorum geneline estetik bir görünüm kazandırıyoruz. Çorum'a bu zamana kadar 35 büyük park 185 semt parkı yaptık. 2018 yılında yaptığımız yeni parklarla bu sayıyı 240'a çıkarttık" dedi.

Her yıl çalışmalarımız artarak sürüyor diyen Başkan Gül, "Büyük park olarak, Kentpark, Erzurum Dede, Manas Parkı, semt parkı olarak, Mehmet Akif Ersoy 37. sokak, Bahar 35. sokak, Çoraklık 35. sokak, Çamdeğirmeni 10.sokak, Bağcılar 80. sokak, Buhara 27.sokak, Köprübaşı 37.sokak, Muratevler 21.sokak, Akfit 4. cadde, Ata 40.sokak, Çiftlikçayırı Caddesi ile Söğütöveler caddesi kesişimi, Köprübaşı 19. sokak, Pazar-



Belediye Başkanı Zeki Gül



tesî pazar yanı yeşil alan, Mirmarsinan 7. cadde, Mirmarsinan 9. cadde, Mirmarsinan 11. cadde, Bağcılar 3. Cadde, Varinli caddesi, Tekceviz parkı ve Türiyem Çeşmesi etrafı yapıldı. İlçelerimizi de şehir merkezimize bir bütün olarak oralarda da

park çalışmaları yaptık. Yaptığımız çalışmalar ile daha yeşil, daha temiz ve daha güvenilir ortamda çocukların oyun oynaması, vatandaşın daha güzel vakit geçirmesi ve dileyenlerin rahatça spor yapması amaçlıyoruz. Binlerce yetişmiş ağacı top-

rakla buluşturarak şehrimizin daha yeşil hale gelmesini sağlıyoruz. 2018 yılında yaptığımız park ve yeşil alan çalışmaları ile kişi başı yeşil alan miktarını 15,94 m² çıkarttık. Şehrimize ve hemşehrilerimize hayırlı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)



MHP belediyeciliğini anlattı

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Belediye Başkanı Zeki Gül'ü ziyaret etti. MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, merkez ilçe Başkan yardımcısı Hakan Kaan Uz, İl genel ve belediye Meclis üyesi aday adayları ile yönetim kurulu üyelerinin de katıldığı ziyaret oldukça samimi havada geçti.

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Belediye Başkanı Zeki Gül'den Çorum Belediyesi hakkında bilgiler aldı. Şahin, MHP belediyeciliği konusunda da fikirlerini beyan etti.

Belediye Başkanı Gül de MHP Adayı Kenan Şahin'i Başkan adaylığından dolayı tebrik ederek seçimlerde başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Şahin, polis teşkilatını ziyaret etti

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Polis Teşkilatını ziyaret etti.

Seçim çalışmalarına ziyaretle start veren MHP Adayı Kenan Şahin, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, merkez ilçe Başkan yardımcısı Hakan Kaan Uz, İl genel ve belediye Meclis üyesi aday adayları ile yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Emniyet Müdürü Murat Kolcu'yu makamında ziyaret etti. Ziyarette çeşitli konularda fikir alışverişinde bulunuldu.

MHP heyeti, daha sonra da Özel Hareket Şubelerini ziyaret ederek hem kendilerini tanıttılar hem de

hayırlı ve başarılı görev temennisini ilettiler.

Ziyaretler hakkında bilgiler veren MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Polisin, kamu düzenini ve vatandaşın canı, malı ve temel hak ve özgürlüklerini korumakla görevli, yasa uygulayıcı bir çeşit kamu görevlisi olduğunu belirtti.

Çorum'da da emniyet teşkilatının Çorum'un güvenli ve yaşanabilir bir kent olması noktasında gece gündüz demeden canla başla çalıştıklarını ifade eden Başkan Adayı Kenan Şahin, tüm polis teşkilatına görevlerinde başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Pahalı sebze ve meyve fiyatlarına Bakan Pakdemirli'den açıklama



Tarım ve Hayvancılık Bakanı Bekir Pakdemirli

Sebze ve meyve fiyatlarında oluşan pahalılığa ilişkin açıklamalarda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Bekir Pakdemirli, "Fahiş fiyat varsa gerekli cezaları kesiyoruz" dedi. Tarım ve Hayvancılık Bakanı Bekir Pakdemirli, sebze ve meyve fiyatlarında oluşan pahalılığa ilişkin açıklamalarda bulundu. Pakdemirli, "Fahiş fiyat varsa gerekli cezaları kesiyoruz" dedi. "Küçükbaş hayvan sayısını 85 milyona çıkaracağız" diyen Bakan Pakdemirli, "2022'de küçükbaş hayvan ihraç eder hale geleceğiz" ifadelerini kullandı.

Pakdemirli, gündeme ilişkin soruları yanıtladı. İşte Pakdemirli'nin açıklamalarından öne çıkan başlıklar;

"EN GÜZEL DENETİM VATANDAŞIN DENETİMİDİR"

"Fiyatlar mevsim normallerinde değil. Piyasalarda her gün daha fazla denetim yapıyoruz. Özellikle en güzel denetim vatandaşın denetimidir. Vatandaş bakacak,

mevsimi olmayan meyve sebze pahalıysa mevsime göre tüketim yaparsa ürünlerde dengeleme oluşacaktır. Hangi market ucuzsa ürünleri oradan almaya yönelirse fiyatlar dengeye ulaşır. Fahiş fiyat varsa gerekli cezaları kesiyoruz. Sebze meyve gıda artışları düşük olur. Yıl içerisinde birbirini dengeliyor. Enflasyona olan olumsuz katkıları şu an için öyledir, ancak geçen yıl, ondan önceki yıl, ondan önceki yıl da öyleydi."

HAL YASASI İLE NELER DEĞİŞECEK?

'Hal Yasası' ile bilgi veren Pakdemirli, "Üreticiden tüketiciye fiyat artışı, israf azalacak. Hal yasası tabii ki yüzde 30-40. Aynı zamanda perakende yasasını da ele almamız lazım." dedi.

"KÜÇÜKBAŞ HAYVAN SAYISINI 85 MİLYONA ÇIKARACAGIZ"

Küçükbaş ve büyükbaş tüketicinin ter-

cihdir. Büyükbaş hayvan tercih edilmeye başlandı. Eskiden de küçükbaş ihracatı yapan bir ülkedydik ve yapma isteğimiz devam ediyor. Hayvan nüfusunu artıracak proje de hazırlandı. Kaynağı da ilgili bakanlıklar ayarladı. Bu kadar hayvana ihtiyacımız yok ama ihracat yapma düzeyine geldi. "Küçükbaş hayvan sayısını 85 milyona çıkaracağız" diyen Pakdemirli, "2022'de küçükbaş hayvan ihraç eder hale geleceğiz" ifadelerini kullandı. Pakdemirli, şu an kasaplık canlı hayvan ithalatı yapılmadığını da belirtti.

"BUGÜN 15 KİLO ET TÜKETİLİYOR"

Ortadoğu'ya ihraç etme çalışmaları devam ediyor. 2021'den itibaren bir hayvanın doğması büyümesi gelişmesi 3-4 yıl alıyor. 2002'de 1 yılda 6 kilo et yiyen vatandaşlar bugün 15 kilo et tüketmeye başladı. Balıkta hiç büyümedik. Tavukta 10 kilogramdan 26 kilograma ilerlemişiz. Balıktaki tavuktaki ihracatı düşündüğümüzde ithalat önemli bir rakam değil.

EVÇİL HAYVAN SATIŞINA DÜZENLEME

"Hayvanlara yönelik çalışmalarda ölü bir hayvan gördüğümüzde bakıp, bu işin suç mu doğal kaynaklı mı bakalım dedik, o anlamda bir yönümüz oldu. Parasal cezaları misliyle artıracacağız. Hayvan sahipleri, hayvanlarına sahip çıkmak zorunda kalacak. Yazlık bölgelerde özellikle görüyoruz."

"İZİN KONUSUNDAKİ BAŞVURULARI TOPLUYORUZ"

Kenevir üretimine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Pakdemirli, "Yetiştirilmesi kolay bir bitki. Türkiye'nin her tarafından başvuru ve talepler geliyor. Topluyoruz, değerlendikten sonra ürünün üretililecek alanlarında geliştirmeyi düşünüyoruz. Başvuruları topluyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızla değerlendireceğiz." dedi. (Haber Merkezi)



PDF Compressor Free Version



PAZARDAN NOTLAR...

- Kentin en büyük pazarlarından birisi olan Çarşamba pazarı, eski günlerini arıyor. Eski günlerde adım atacak yer kalmayan pazarda şimdilerde ise koca koca boşluklar göze çarpıyor. Vatandaşın ilgisinin düşmesi nedeniyle bazı esnaf, Çarşamba Pazarı'na gelmemeyi tercih ediyor.
- Pazara gelen vatandaşlar fiyatlardaki artış nedeniyle az alışveriş yaparak ayırdıkları tutarı yetirmeye çalışıyor. Vatandaşlar, bu fiyatlarla pazar için haftalık en az 100 TL ayrılması gerektiğini söylüyor.
- Geçtiğimiz hafta fiyatı adeta tavan yapan yeşil biber ve patlıcanın ise tansiyonu biraz düşmüş durumda. Çarşamba pazarında yeşil biber 12, patlıcan da kilosu 9 TL'den alıcı buldu.
- Pazarda en dikkat çekici nokta ise sebze satan tezgahlardaki yaşanan azalma oldu. Bir örnek vermek gerekirse pazarda patlıcan satışı yapan bir adet tezgaha rastladık.
- Fiyatlardaki artışın az da olsa düşmesine rağmen esnaf etiket kullanmaktan çekiniyor. Pazarcular, etiketi gören vatandaşların almaktan vazgeçtiğini söylüyor.



Çorum'un en büyük pazarlarından birisi olan Çarşamba Pazarı'nda hem esnaf hem de vatandaşlar fiyatlardan dert yanıyor. Satışların eskisi gibi olmadığını dile getiren esnaf, fahiş fiyatlara rağmen ayakta durmaya çalışıyor. Vatandaşlar ise haftalık ayırdıkları pazar parasını yetirmek için aldıkları ürünün gramajını azaltıyor.

Hatırlanacağı üzere kentin en büyük ve en eski pazarı olan Çarşamba Pazarı, 2017 yılında yaşadığı sorunlar nedeniyle çokça kamuoyunun gündemine gelmişti. AHL Park Alışveriş Merkezi'nin yapım sürecinde 50 yıllık yerinden kaldırılan pazar, Çorum Müzesi yanında bulunan alana taşınmış, alışveriş merkezi inşaatının tamamlanmasının ardından pazar tekrar eski yerine kavuşmuştu. Yine pazar yakınında bulunan şehirlerarası otobüs terminali de bu süreçte Ankara yolunda yapılan yeni yerine taşınmıştı. Yaşanan bu etkenler nedeniyle de Çarşamba Pazarı zor günler geçiriyor. Pazar esnafının en göзде ve en eski pazarı, eski günlerini arıyor.

SEBZE FİYATLARI TAVAN YAPTI

Kesin Karar Gazetesi, siz değerli okurlarımız adına Çarşamba Pazarı'nın nabzını tuttu. Geçtiğimiz günlerde Antalya'da yaşanan felaketi, Çorum'daki pazarlara da yansdı. Özellikle sebze de yaşanan fiyat artışı, esnafı vatandaşlarla karşı karşıya getiriyor.

"MEVCUT DURUMA GÖRE FİYATLAR NORMAL"

Pazarda bazı esnaf, mevcut duruma göre fiyatların ucu olduğunu ifade ediyor.

Pazarda mandalina satarak geçimini sağlayan Ömer Kurşuncu, "Şuanda pazarda ürünler adeta bedava, 1,5 TL'ye mandalina



Dursun Karakiraz



Fidan Kaya



Hasan Çelik



Salim Gencay



Canan Kurucu



Ömer Kurşuncu

var. Bugün yerinden bedavaya alınan en az 70 kuruş taşıma masrafı var. Meyve, sebze pahalı diyorlar. Şuanda bedava. Pazaracıya teşekkür edeceklerine daha da lanet okuyorlar. Pazaracıya tepki büyük. Millet sanıyor ki bu malı bedavaya alıyoruz. Öyle bir şey yok. Bir işçinin günlükü en az 100 TL. Herkes ailesinden insan çalıştıramıyor" diye konuştu.

"NE ZAMAN UCUZLAYACAK"

Vatandaşlar da fahiş fiyatlara tepkili. Patatesin kilosunun 3 lira olduğunu öğrenen ev hanımı Canan Kurucu, pazarculara tepki gösterdi. "Bu fiyatlar hiç aşağı inmiyor" diyen Kurucu, "Hiç memnun değiliz. Pazardaki fiyatlar hiç ucuz değil. Her geçen gün artıyor fiyatlar. Patates, domates ve soğan çok pahalı. Bunlar ne zaman ucuzlayacak?" dedi.

"ESNAFIN İNSAF ÖLÇÜSÜ OLMALI"

Fiyatlardan dert yanan bir diğer kişi ise Hasan Çelik oldu. Pazardaki fiyatların daha önce hiç görülmediğini dile getiren Çelik, "Pazar hiç ucuz değil. Ne aldım en aşağı 3 TL. Bu görülüş bir şey değil. Esnaf pazar fiyatları-

nın normal olduğunu söylüyor ama onun menfaatine bir durum bu. Biz esnafın kazanmasını elbette istiyoruz ancak kazanırken insaf ölçüsü içerisinde olması gerekiyor. Geçen senekinden pazar fiyatları çok farklı" ifadelerini kullandı.

"200 LİRAYLA GELİYORUZ SEPETİ DOLDURAMIYORUZ"

Eski dönemlerde pazarın vatandaşlar için daha ekonomik olduğunu dikkat çeken Salim Gencay, 100 TL ile getirdikleri sepeti doldurabildiklerini ancak bugünlerde 200 TL ile aynı sepeti dolduramadığını belirtti.

ESNAF, 'ALIM GÜCÜ DÜŞTÜ' DEDİ

Pazar esnafı ise vatandaşların alım gücünün düşmesi nedeniyle fiyatların pahalı olarak algılandığını ifade ediyor. Geçtiğimiz haftaya oranla fiyatlarda düşüş yaşandığını kaydeden esnaf Dursun Karakiraz, şöyle dedi:

"Pazar fiyatları eskisi gibi değil. Pazarda fiyatlar düştü. Vatandaş önceden pahalı olduğu için tepki gösteriyor. Şimdi o kadar yüksek değil. Karda kışta mal gelmiyor bu yüzden. Bizim işler iyi, memnunuz."

"MÜŞTERİLER ALIRKEN AZ ALIYOR"

Pazarda turp satarak geçimini sağlamaya çalışan Fidan Kaya da ürünlerin halde pahalı satıldığını dikkat çekti. Kendi ürünlerini bile satmakta zorluk çektiğini vurgulayan Kaya, "Fidan Kaya, İşler yerinde değil. Müşterilerde para yok. Müşteriler alırken az alıyor. Bizim maliyetimizi kurtarmıyor. Mallar pahalı. Aldığımızı satamıyoruz. Kendi ürünümüzü bile satamıyoruz" ifadelerini kullandı.

BAZILARI ÜRETİCİYİ VE ESNAFI SAVUNDU

Pazardan evine alışveriş yapan Elvan Erdem, üreticinin ve esnafın yaşadığı zorluklara değindi. Fiyatların pahalı olduğunu, ancak bu pahalılığın bedelinin esnaf ve üreticiye ödetilmesini gerektiğini ifade eden Erdem, "Bugün pazardan limon aldım, çökelik aldım, ıspanak aldım. Bu aldıkların 40 TL harcadım. Pazar fiyatı pahalı ama üretici de zor durumda. Üretici zordayken pazarcular ne yapacak? Üretici güzel kazansa pazar da ucuz olur. Bugünlerde pazardan düzgün bir alışveriş yapmak için 150 TL ile gelmek gerekiyor" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)

Fiyatlarda son durum



Çarşamba Pazarı'ndaki bazı meyve ve sebzelerin fiyatları şöyle:

"Patates 2,5 TL, Ayva 4 TL, Sarımsak 9 ila 15 TL, Ispanak 5 TL, Soğan 2,5 TL, Mandalina 1,5 ila 3 TL, Limon 2,5 ila 3 TL, Portakal 1 lira 65 kuruş, Havuç 3 TL, Turp 3 TL, Karalahana 3 ila 5 TL, Muz 7,5 TL, Elma 2, 5 ila 3 TL, Ispanak 5 TL, Maydanoz 2,5 TL, Domates 5 TL, Yeşil biber 12 TL, Patlıcan 9 TL, Brokoli 4 TL, Marulun tanesi 2 TL, Kültür Mantan 6 ila 8 TL."



Çorum'da lise okuyan Soner Akkaya ve Cemilcan Ekici, her hafta Çarşamba Pazarı'nda canlı müzik yapıyor

Pazarda müzik ziyafeti

Çarşamba pazarında müzik yapan liseli gençler, alışveriş yapmaya gelen vatandaşlara müzik ziyafeti sunuyor.

Çorum'da lise okuyan Soner Akkaya ve Cemilcan Ekici, cep harçlıklarını çıkartmak için her hafta Çarşamba Pazarı'nda canlı müzik yapıyor. Pazara alışveriş yapmaya gelen vatandaşlara müzik ziyafeti sunan gençler, vatandaşlardan da büyük ilgi görüyor. Pazarda her türden şarkı çaldıklarını dile getiren Atatürk Anadolu Lisesi öğrencisi Soner Akkaya, "Biz sokakta her gün müzik yapıyoruz. Sanatımızı halkımızla paylaşıyoruz. Her hafta da Çarşamba pazarına gelerek insanlara canlı bir performans sunuyoruz. İnsanlar da sağ olsunlar bize çok güzel ilgi gösteriyor" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



